1

Memorando 83/2017 — PFRH/IFS/Petrobras/2° Convênio

Aracaju, 1 de setembro de 2017.

Senhora Diretora Executiva da Funcefetse

Profa. Adalgisa Mendonça Mota

Assunto: Pagamento de Bolsas de setembro/2017 dos Coordenadores do ° Convênio (C/C
6354-1)

1. 	Solicitamos efetuar a transferência bancária dos valores refer ntes ao pagamento dos

Coordenadores do 2° Convênio IFDS/Petrobras, do mês de setembr /2017, segundo tabela

abaixo:

Mês: 	 agosto-17

Qtd Nome CPF Agência Conta Valor

1 Maria Geovânia Dantas Silva 575.717.915-53 3361-8 33184-8 2.800,00

2 Luiz Alberto Cardoso dos Santos 479.235.045-04 3546-7 47 773-7 2.800,00

Atenciosamente,

iz Alberto Cardoso dos Santos
Sub-Coordenador do 2° Convênio

PFRH PB-127/IFS
Convênio n° 6000.0079797.12.4

Lapa'asp.) . V. tal á . UI Clayylll, LOWLIV•-• 	AJ. ...ai

23M/1201711:02:02

08/09/2017 	BANCO DO BRASIL - 13:48:07
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.354-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 08/09/2017
NA. DOCUMENTO 	 663.361.000.033.184
VALOR TOTAL 	 2.800,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA GEOVANIA DANTAS SIL
AGENCIA: 3361-8 	 CONTA: 	33.184-8
NA. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 2.464.30C.D54.955.330

Transação efetuada com sucesso por J8339094 ADALGISA M MOTA

Emissão de comprovantes - 3o nível ,

1.0.,  V L.LIU I ILLIA.VIILIVOJaV—...7 11/Cr? 	/

1 de 1 23/10/2017 10:03

aapj. 	v . ~pio lio Às V 4. IJU A tUftCLf.sCaaaU J I v wt LIV AJA tgall

23/1 017 11:02:16

Moram
	Emissão de comprovantes - 3o nível

08/09/2017 	- BANCO DO BRASIL - 13:48:07
361103611 	 SEGUNDA VIA 	 0001

CCHPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDACAO APOIO PETROBRAS
AGENCIA: 3611-0 	 CONTA: 6.254-1

DATA DA TRANSFERENCIA 	 06/04/2017
NA. DOCUMENTO 	 663.546.000.047.773
VALOR TOTAL 	 2.800,00
	 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUZE A CARDOSO SANTOS
AGENCIA: 3546-7 	 CONTA: 	47.713-7
NA. DOCUMENTO 	 663.611.000.006.354

NR.AUTENTICACAO 	 2./BE.24C.609.501.1F3

Transada° efetuada som sucesso por: J8339099 ADALGISA M MOTA.

1 de 1 23/10/2017 10:03

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006